-1-

中设协通字〔2021〕29号

关于公布 2021 年第八批设备监理专业培训

合格人员名单的通知

各有关单位及人员：

根据《设备监理人员专业培训实施办法》，现将中国铁道科学

研究院继续教育培训中心、陕西省设备监理协会举办的设备监理

专业培训合格人员名单以及部分换证人员名单（共 84人）公布如

下。请合格人员登录中国设备监理协会网站进入“人员登记/查询”

栏目，点击页面右上角登录账号，在“证书信息”菜单自行查询、

打印证书。
序号 姓名 证书类别 证书编号

1 周少游 专业设备监理师 2021-V-026465

2 李凯波 专业设备监理师 2021-V-026466

3 吴连鹏 专业设备监理师 2021-V-026467

4 邓  琼 专业设备监理师 2021-V-026468

5 曹青晨 专业设备监理师 2021-V-026469

6 陈袁泉 专业设备监理师 2021-V-026470

7 边坤朋 专业设备监理师 2021-V-026471

中国设备监理协会文件

-2-

序号 姓名 证书类别 证书编号

8 刘  云 专业设备监理师 2021-V-026472

9 李福军 专业设备监理师 2021-V-026473

10 张智伟 专业设备监理师 2021-V-026474

11 池素霞 专业设备监理师 2021-V-026475

12 张秋洪 专业设备监理师 2021-V-026476

13 邢建军 专业设备监理师 2021-V-026477

14 申旺龙 专业设备监理师 2021-V-026478

15 路林林 专业设备监理师 2021-V-026479

16 邬俊庭 专业设备监理师 2021-V-026480

17 杜  杰 专业设备监理师 2021-V-026481

18 苏  鹏 专业设备监理师 2021-V-026482

19 石晓龙 专业设备监理师 2021-V-026483

20 刘晓宇 专业设备监理师 2021-V-026484

21 蒋斌斌 专业设备监理师 2021-V-026485

22 张书江 专业设备监理师 2021-V-026486

23 王小勇 专业设备监理师 2021-V-026487

24 黄冬冬 专业设备监理师 2021-V-026488

25 马  超 专业设备监理师 2021-V-026489

26 任志宏 专业设备监理师 2021-V-026490

27 呼  明 专业设备监理师 2021-V-026491

28 韩晓东 专业设备监理师 2021-V-026492

29 侯文慧 专业设备监理师 2021-V-026493

30 郭宇光 专业设备监理师 2021-V-026494

31 高云云 专业设备监理师 2021-V-026495

32 杨泽春 专业设备监理师 2021-V-026496

33 贺  强 专业设备监理师 2021-V-026497

34 左会超 专业设备监理师 2021-V-026498

35 张勇宏 专业设备监理师 2021-V-026499

36 马少勇 专业设备监理师 2021-V-026500

-3-

序号 姓名 证书类别 证书编号

37 彭海龙 专业设备监理师 2021-V-026501

38 董  鹏 专业设备监理师 2021-V-026502

39 刘志勇 专业设备监理师 2021-V-026503

40 孟晓亮 专业设备监理师 2021-V-026504

41 许衍根 专业设备监理师 2021-V-026505

42 许渊博 专业设备监理师 2021-V-026506

43 郝文远 专业设备监理师 2021-V-026507

44 刘会文 专业设备监理师 2021-V-026508

45 阴  开 专业设备监理师 2021-V-026509

46 刘和平 专业设备监理师 2021-V-026510

47 石  焱 专业设备监理师 2021-V-026511

48 安二晶 专业设备监理师 2021-V-026512

49 张建军 专业设备监理师 2021-V-026513

50 孙  飚 专业设备监理师 2021-V-026514

51 董小轩 助理设备监理师 2021-A-026515

52 李  瑞 专业设备监理师 2021-V-026516

53 韩  东 专业设备监理师 2021-V-021498

54 周宇喆 专业设备监理师 2021-V-021476

55 张茹斌 专业设备监理师 2021-V-021471

56 张  宇 专业设备监理师 2021-V-023718

57 王明一 专业设备监理师 2021-V-021472

58 孔秦珂 助理设备监理师 2021-A-023449

59 李小坤 专业设备监理师 2021-V-026517

60 党  政 专业设备监理师 2021-V-026518

61 陈玉生 专业设备监理师 2021-V-021487

62 吴绍江 专业设备监理师 2021-V-026519

63 胡  飞 专业设备监理师 2021-V-026520

64 朱明权 专业设备监理师 2021-V-026521

65 张宏伟 专业设备监理师 2021-V-026522

-4-

序号 姓名 证书类别 证书编号

66 吴云涛 专业设备监理师 2021-V-026523

67 冯建荣 专业设备监理师 2021-V-026524

68 毕开斌 专业设备监理师 2021-V-026525

69 王家阔 专业设备监理师 2021-V-026526

70 郭  峰 专业设备监理师 2021-V-026527

71 孔令辉 专业设备监理师 2021-V-026528

72 王  钰 专业设备监理师 2021-V-026529

73 刘西平 专业设备监理师 2021-V-026530

74 季艳峰 专业设备监理师 2021-V-026531

75 师飞虎 专业设备监理师 2021-V-026532

76 邱  伟 专业设备监理师 2021-V-026533

77 陈  宇 专业设备监理师 2021-V-026534

78 王  凯 专业设备监理师 2021-V-026535

79 方选程 专业设备监理师 2021-V-026536

80 解洪峰 专业设备监理师 2021-V-026537

81 宝文生 专业设备监理师 2021-V-026538

82 陈  波 专业设备监理师 2021-V-020289

83 王红军 专业设备监理师 2021-V-022023

84 肖长喜 专业设备监理师 2021-V-023201

中国设备监理协会

2021年 8月 31日